БОЙОРОҠ   ПРИКАЗ

[REGDATESTAMP]

№[REGNUMSTAMP]

REGDATESTAMP
[REGDATESTAMP]

   Өфө ҡ. г. Уфа

О проведении расширенного заседания
 Республиканского стоматологического Совета Минздрава РБ по подведению

итогов работы стоматологической службы республики Башкортостан за 2023 год
и определения основных задач на 2024 год

 В соответствии с п. 5 раздела «Республиканские совещания, семинары»
Плана основных организационных мероприятий Министерства здравоохранения
Республики Башкортостан на 2024 год, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в очном формате 29 февраля 2024 года расширенное заседание
Республиканского стоматологического Совета Минздрава РБ по подведению
итогов работы стоматологической службы Республики Башкортостан за 2023 год и
определения основных задач на 2024 год (далее - заседание).

2. Утвердить:
2.1. Программу заседания стоматологического Совета Минздрава РБ

(Приложение № 1).
2.2. Список участников заседания стоматологического Совета Минздрава РБ

(Приложение №2).
3. Руководителям медицинских организаций Республики Башкортостан:
3.1. обеспечить личное участие в работе заседания членов Республиканского

стоматологического Совета Минздрава РБ, главных врачей стоматологических
поликлиник, заведующих стоматологическими поликлиниками и отделениями,
врачей стоматологов, в соответствии с Приложением №2 настоящего приказа;

3.2. Оплатить командировочные расходы по основному месту работы
согласно ТК РФ.

4. Ответственность за проведение заседания возложить на главного
внештатного специалиста стоматолога Министерства здравоохранения
Республики Башкортостан Р.М. Дюмеева.

5. Главному внештатному специалисту стоматологу Минздрава РБ
Р.М. Дюмееву представить информационную справку о проведенном мероприятии
в отдел ОМПВН Минздрава РБ, в том числе на электронный адрес:
vzot1.mz@bashkortostan.ru в трехдневный срок после проведения заседания.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый
заместитель

министра  Г.Ф. Зиннурова